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Tłumy na spotkaniu z Witoldem Gadowskim w Mielcu [FOTO, VIDEO]
Świetna końcówka meczu. FKS Stal Mielec – MKS Puszcza Niepołomice 2:1 [FOTO, VIDEO]
Queen Symfonicznie: Rockowa Legenda Spotyka Majestat Symfonii w Mielcu
Orszak Trzech Króli dotarł do Starego Rynku [FOTO, VIDEO]
Szopki Bożonarodzeniowe w kościołach w Mielcu i okolicach [FOTO]
Światowy Dzień Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych [FOTO, VIDEO]
20-lecie Szkoły Mistrzostwa Sportowego im. Grzegorza Lato [FOTO, VIDEO]
„Kobieta z zegarkiem” Pabla Picassa wystawiona na aukcję TYLKO U NAS
Kiedyś uroczystość Wszystkich Świętych obchodzona była 13 maja [FOTO, VIDEO]
Diecezjalny Marsz dla Życia i Rodziny w Mielcu [FOTO, VIDEO]
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Straciła 90 tyś. przez oszusta – „na pracownika banku”
Wiadomości Mielec6 godzin temu6 godzin temu
6 godzin temu6 godzin temu0227
Mieleccy policjanci ostrzegają przed oszustami podającymi się za pracowników banku, którzy dzwonią z oficjalnych numerów...

Galerie

Młodzi Mielczanie na Mistrzostwach Polski Shorin Ryu Karate i Kobudo [FOTO]
Wiadomości Mielec12 godzin temu12 godzin temu
12 godzin temu12 godzin temu072
W dniu 06.04.2024 w Warszawie, odbyły się 24 Mistrzostwa Polski Shorin Ryu Karate i Kobudo....

Imprezy masowe i koncerty

Dwa zwycięstwa w meczach o 9 miejsce w tabeli. Volley Wrocław – ITA Tools Stal Mielec 1:3 [VIDEO]
Wiadomości Mielec14 godzin temu6 godzin temu
14 godzin temu6 godzin temu0139
Wczoraj (9.04.24) nasze biało-niebieskie siatkarki po raz drugi pokonały Volley Wrocław i dzięki zwycięstwu kończymy...

Galerie

Czternaście lat od Katastrofy Smoleńskiej [FOTO, VIDEO]
Wiadomości Mielec15 godzin temu
15 godzin temu0154
Dziś(10 kwietnia) na Cmentarzu Komunalnym uczczono pamięć 96 ofiar Katastrofy Smoleńskiej. Od tego tragicznego wydarzenia...

Informacje

Mobilne Laboratorium Towarzystwa Przyjaciół Ukrainy – wystawa edukacyjna
Wiadomości Mielec15 godzin temu15 godzin temu
15 godzin temu15 godzin temu0194
Od 11 kwietnia do 9 maja br. w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mielcu...

Informacje

Niebieska Karta za przemoc domową
Wiadomości Mielec1 dzień temu
1 dzień temu0262
Policyjny dozór, zakaz kontaktowania i zbliżania się do pokrzywdzonej oraz obowiązek opuszczenia wspólnego miejsca zamieszkania,...

Galerie

Przedszkolaki na Małej Olimpiadzie [FOTO]
Wiadomości Mielec1 dzień temu1 dzień temu
1 dzień temu1 dzień temu0225
„Przedszkolaki w XVII Małej Olimpiadzie startują – tradycję nowej Hangar Areny pielęgnują! – pod tym...

Informacje

Mielczanie na festiwalu tańca w Przemyślu
Wiadomości Mielec1 dzień temu1 dzień temu
1 dzień temu1 dzień temu0216
Drugie miejsce dla mieleckiego Zespół Tańca „Ziemia Mielecka” na festiwalu tańca w Przemyślu. VII Międzynarodowym...
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